
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641 i poz.1872), art.10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1586) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) zarządzam, co 
następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 33.890.608,79 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.728.659,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.161.949,79 zł; 

2) wydatki budżetu 41.482.940,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.844.609,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.638.331,22 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8502



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 086,00 74 314,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

70 086,00 74 314,00

Zlecone 70 086,00 74 314,00

758 Różne rozliczenia 23 418 744,79 23 427 587,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 8 843,00

Własne 0,00 8 843,00

852 Pomoc społeczna 255 382,00 258 564,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 3 182,00

Własne 0,00 3 182,00

33 874 355,79 33 890 608,79

BeSTia Strona 1 z 1

2100 3 182,00

3 182,00

Razem: 16 253,00

2100 8 843,00

8 843,00

3 182,00

2010 4 228,00

4 228,00

8 843,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/24 z dnia 26.01.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

4 228,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8502



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 625 684,00

Urzędy wojewódzkie 213 690,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 563,00

Zlecone 70 086,00

Oświata i wychowanie 19 895 673,43

Szkoły podstawowe 14 813 045,43

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 388 204,00

Własne 5 388 204,00

Dowożenie uczniów do szkół 376 484,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 196 641,00

Własne 196 641,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Własne 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Własne 0,00

Rodzina 1 900 391,00

Pozostała działalność 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Własne 0,00

41 466 687,22

BeSTia Strona 1 z 1

1 500,00 1 500,00

Razem: 16 253,00 41 482 940,22

85595 1 500,00 1 500,00

B3SOF 1 500,00 1 500,00

1 650,00 1 650,00

855 1 500,00 1 901 891,00

32,00 32,00

B3SOF 1 650,00 1 650,00

85395 1 682,00 1 682,00

B1WIP 32,00 32,00

1 250,00 197 891,00

853 1 682,00 1 682,00

80113 1 250,00 377 734,00

B1PZB 1 250,00 197 891,00

B1WIP 7 593,00 5 395 797,00

7 593,00 5 395 797,00

801 8 843,00 19 904 516,43

80101 7 593,00 14 820 638,43

B1WIP 4 228,00 194 791,00

4 228,00 74 314,00

750 4 228,00 3 629 912,00

75011 4 228,00 217 918,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/24 z dnia 26.01.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024r.

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8502


	ZARZĄDZENIE NR 5/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024r.

		2024-10-23T13:25:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




